

**RELACION DETALLADA DE ORDENES GIRADAS POR MES**

De : Octubre A : Octubre del : 2013

UNIDAD EJECUTORA : 032 HOSPITAL NACIONAL VICTOR LARCO HERRERA

NRO. IDENTIFICACIÓN : 000148

N° O/C	Fecha	Proveedor	Tipo Proceso	Estado	Moneda	Cantidad	Moneda Origen		Moneda Nacional	
							P. Unitario	Total	P. Unitario	Total
<b>Mes : Octubre</b>									<b>371,355.43</b>	
0001109	01/10/2013	COLOR COMPUTER E.I.R.L.	ADS	Compromiso S/.				12,796.00		12,796.00
/12000020336		TONER PARA FOTOCOPIADORA KONICA MINOLTA TN 211				1.000000	318.000000	318.00	318	318.00
/12000020354		TONER PARA FOTOCOPIADORA TN-114 KONICA MINOLTA BIZHUB 210				1.000000	119.000000	119.00	119	119.00
/67400060261		TONER PARA IMPRESORA HP LASER JET 1150				1.000000	227.000000	227.00	227	227.00
/67400060461		TONER PARA IMPRESORA HP LASERJET 3050 NEGRO				7.000000	199.000000	1,393.00	199	1,393.00
/67400060480		TONER PARA IMPRESORA MULTIFUNCIONAL BROTHER DCP 8065 DN				2.000000	239.000000	478.00	239	478.00
/67400060491		TONER PARA IMPRESORA HP LASER JET 4250 COD. REF. 2450X RB NEGRO				4.000000	423.000000	1,692.00	423	1,692.00
/67400060680		TONER PARA IMPRESORA HP LASERJET 4515N COD. REF. CC364A				1.000000	438.000000	438.00	438	438.00
/67400060896		TONER PARA IMPRESORA HP LASER JET PRO P1606DN COD. REF. CE278A				26.000000	201.000000	5,226.00	201	5,226.00
/67400060961		TONER PARA EQUIPO MULTIFUNCIONAL HP LASER JET PRO M1536DNMFPP COD. REF. CE278A COLOR NEGRO				13.000000	201.000000	2,613.00	201	2,613.00
/67400090052		CINTA PARA IMPRESORA EPSON FX-890 COD. REF. SO15329				3.000000	20.000000	60.00	20	60.00
/67400090055		CINTA PARA IMPRESORA EPSON FX-2190				1.000000	74.000000	74.00	74	74.00
/67400090061		CINTA PARA IMPRESORA EPSON DFX-8500				2.000000	66.000000	132.00	66	132.00
/67400090177		CINTA PARA IMPRESORA EPSON LX 300 COD. REF. SO15073				2.000000	13.000000	26.00	13	26.00
0001110	01/10/2013	JP INVERSIONES GENERALES EMPRES	ADP	Compromiso S/.				3,025.50		3,025.50
133000010002		ACIDO MURIATICO X 1 L				50.000000	2.200000	110.00	2.2	110.00
133000010021		CERAAL AGUA PERFUMADA				100.000000	1.550000	155.00	1.55	155.00
133000120060		DESINFECTANTE LIMPIADOR AROMATICO X 650 ML				20.000000	5.800000	116.00	5.8	116.00
133000120077		DESINFECTANTE LIMPIADOR AROMATICO - PINO				100.000000	1.680000	168.00	1.68	168.00
133000140001		AROMATIZADOR DE AMBIENTE DE MESA (TIPO HONGUITO)				12.000000	8.000000	96.00	8	96.00
133000140079		DEODORIZADOR DE AMBIENTE EN SPRAY X 360 ML				20.000000	5.500000	110.00	5.5	110.00
133000150003		DI SODORANTE EN PASTILLA PARA SERVICIOS HIGIENICOS X 60 G				40.000000	1.000000	40.00	1	40.00
133000170003		DI TERGENTE EN PASTA LAVA VAJILLA X 1 kg				50.000000	4.850000	242.50	4.85	242.50
133000210006		JABON PARA LAVAR ROPA X 260 G				50.000000	2.600000	130.00	2.6	130.00
133000220001		KRISO				100.000000	3.400000	340.00	3.4	340.00
133000240068		LEJIA (HIPOCLORITO DE SODIO) AL 8%				500.000000	1.800000	900.00	1.8	900.00
133000250006		PULIDOR PARA VAJILLA (TIPO PULITON) X 1 KG				100.000000	0.900000	90.00	0.9	90.00
135000050018		FSCOBA DE CERDA NEGRA 4 HILERAS				35.000000	6.000000	210.00	6	210.00
135000090008		FSPONJA VERDE LAVA VAJILLAS				10.000000	15.000000	150.00	15	150.00
135000090038		FSPONJA DE FIBRA SINTETICA PARA LAVAR VAJILLAS				75.000000	1.000000	75.00	1	75.00
135000150001		SACUDIDOR (PLUMERO) DE TELA				10.000000	1.800000	18.00	1.8	18.00
135000180082		TRAPADOR DE TELA DE ALGODON 60 cm X 1 20 m				10.000000	7.500000	75.00	7.5	75.00
0001111	01/10/2013	INDUSTRIAS JULISA S.R.L	ADP	Compromiso S/.				8,373.60		8,373.60
139000100011		PEINE DE PLASTICO DE 21 CM				25.000000	0.700000	17.50	0.7	17.50
139000150013		MAQUINA DE AFILAR DE SCARTABLE DOBLE HOJA				333.000000	3.000000	999.00	3	999.00



**RELACION DETALLADA DE ORDENES GIRADAS POR MES**

De : Octubre A : Octubre del : 2013

UNIDAD EJECUTORA : 032 HOSPITAL NACIONAL VICTOR LARCO HERRERA

NRO. IDENTIFICACIÓN : 000148

N° O/C	Fecha	Proveedor	Tipo Proceso	Estado	Moneda	Cantidad	Moneda Origen		Moneda Nacional	
							P. Unitario	Total	P. Unitario	Total
<b>Mes : Octubre</b>									<b>371,355.43</b>	
0001111	01/10/2013	INDUSTRIAS JULISA S.R.L	ADP	Compromiso	S/.			8,373.60		8,373.60
139200020006		CREMADENTAL X 75 G				208 000000	2 000000	416 00	2	416 00
139200060035		CHAMPU PARA CABELLO X 750 ML				83 000000	27 400000	2,274 20	27 4	2,274 20
139200070013		DE SODORANTE EN SPRAY X 175 ML				291 000000	8 400000	2,444 40	8 4	2,444 40
139200100018		JABON DE TOCADOR EN BARRA X 90 g				700 000000	1 600000	1,120 00	1 6	1,120 00
139200100077		JABON DE TOCADOR LIQUIDO X 1 L				50 000000	14 450000	722 50	14 45	722 50
139200100087		JABON GERMICIDA LIQUIDO X 800 mL				20 000000	13 000000	260 00	13	260 00
139200180032		TOALLA HIGIENICA AUTOADHESIVA CON ALAS X 10				40 000000	3 000000	120 00	3	120 00
0001112	01/10/2013	INDUSTRIAS JULISA S.R.L	ADP	Compromiso	S/.			1,847.05		1,847.05
135000360002		GUANTE DE JEBE DE USO DOMESTICO TALLA 9				110 000000	6 450000	709 50	6 45	709 50
135000360005		GUANTE DE JEBE DE USO DOMESTICO TALLA 8				85 000000	6 450000	548 25	6 45	548 25
805000050106		GUANTE DE JEBE DE USO INDUSTRIAL CALIBRE 35 TALLA 9				83 000000	7 100000	589 30	7 1	589 30
0001113	01/10/2013	INDUSTRIAS JULISA S.R.L	ADP	Compromiso	S/.			3,040.00		3,040.00
135000210075		PAÑO ABSORVENTE DE 55 cm X 33 cm X 6				125 000000	5 520000	690 00	5 52	690 00
139200120047		PAPEL HIGIENICO (ROLLO PERSONAL) BLANCO DE DOBLE HOJA X 20				1250 000000	0 900000	1,125 00	0 9	1,125 00
139200160199		PAPEL TOALLA DE 22 CM X 20 CM X 50 HOJAS X 3 ROLLOS				250 000000	4 500000	1,125 00	4 5	1,125 00
139200450001		SERVILLETA DE PAPEL DE UNA HOJA X 100				100 000000	1 000000	100 00	1	100 00
0001114	01/10/2013	INSTITUTO QUIMIOTERAPICO S.A.	MC	Compromiso	S/.			7,000.00		7,000.00
584900480002		LITIO CARBONATO 300 MG TAB				20000 000000	0 350000	7,000 00	0 35	7,000 00
0001115	01/10/2013	PEREDA DISTRIBUIDORES SRL	LP	Compromiso	S/.			1,036.72		1,036.72
584800620007		HALOPERIDOL 2 mg/mL SOL 20 mL -				500 000000	2 073437	1,036 72	2 073437	1,036 72
0001116	01/10/2013	SANDERSON S.A. (PERU)	LP	Compromiso	S/.			3,038.00		3,038.00
584800620005		HALOPERIDOL 5 MG INY 1 ML -				2000 000000	1 519000	3,038 00	1 519	3,038 00
0001117	01/10/2013	LABORATORIOS PORTUGAL S.R.L.	LP	Compromiso	S/.			916.17		916.17
583800800021		LACTULOSA 3 33 g/5 mL SUS 180 mL -				100 000000	5 336290	533 63	5 33629	533 63
584900280002		DIAZEPAM 10 mg TAB -				14000 000000	0 027324	382 54	0 027324	382 54
0001118	01/10/2013	LABORATORIO AC FARMA S.A.	LP	Compromiso	S/.			44,234.00		44,234.00
580500120008		VALPROATO SODICO 500 mg TAB -				80000 000000	0 478170	28 690 20	0 47817	28 690 20
582700090001		BIPIRIDENO LACTATO 5 MG/ML INY 1 ML -				800 000000	10 000000	8 000 00	10	8 000 00
583301020002		CLOTIRIMAZOL 1 G/100 G CRM 20 G -				500 000000	0 831600	415 80	0 8316	415 80
584800040002		LEVOMEPROMAZINA 100 mg TAB -				5000 000000	0 831600	4,158 00	0 8316	4,158 00
584900200002		ZOLPIDEM 10 mg TAB -				5000 000000	0 594000	2,970 00	0 594	2,970 00
0001119	01/10/2013	INSTITUTO QUIMIOTERAPICO S.A.	LP	Compromiso	S/.			13,456.10		13,456.10
580500090002		CLONAZEPAM 500 UG TAB -				70000 000000	0 016830	2 861 10	0 01683	2 861 10
584800640002		TRIFLUOPERAZINA 5 MG TAB -				28000 000000	0 290000	8 120 00	0 29	8 120 00



### RELACION DETALLADA DE ORDENES GIRADAS POR MES

De : Octubre A : Octubre del : 2013

UNIDAD EJECUTORA : 032 HOSPITAL NACIONAL VICTOR LARCO HERRERA  
NRO. IDENTIFICACIÓN : 000148

N° O/C	Fecha	Proveedor	Tipo Proceso	Estado	Moneda	Cantidad	Moneda Origen		Moneda Nacional	
							P. Unitario	Total	P. Unitario	Total
<b>Mes : Octubre</b>									<b>371,355.43</b>	
0001119	01/10/2013	INSTITUTO QUIMIOTERAPICO S.A.	LP	Compromiso	S/.			13,456.10		13,456.10
584900480002		LITIO CARBONATO 300 MG TAB -				25000 000000	0 099000	2,475.00	0 099	2,475.00
0001120	01/10/2013	LABORATORIOS AMERICANOS S.A.	LP	Compromiso	S/.			2,449.51		2,449.51
580200430010		IBUPROFENO 400 MG TAB -				5000 000000	0 034700	173.50	0 0347	173.50
580500080001		CARBAMAZEPINA 200 MG TAB -				40000 000000	0 049401	1,976.04	0 049401	1,976.04
581000080007		AZITROMICINA 500 MG TAB -				1000 000000	0 299972	299.97	0 299972	299.97
0001121	01/10/2013	DISTRIBUIDORA PACEL DE HECTOR CAI	LP	Compromiso	S/.			2,755.00		2,755.00
091400050013		COJINOVA EN FILETE				40 000000	14 500000	580.00	14 5	580.00
091400050017		TOLLO EN FILETE				150 000000	14 500000	2,175.00	14 5	2,175.00
0001122	01/10/2013	DISTRIBUIDORA PACEL DE HECTOR CAI	LP	Compromiso	S/.			1,131.00		1,131.00
091400050013		COJINOVA EN FILETE				28 000000	14 500000	406.00	14 5	406.00
091400050017		TOLLO EN FILETE				50 000000	14 500000	725.00	14 5	725.00
0001123	01/10/2013	DISTRIBUIDORA PACEL DE HECTOR CAI	LP	Compromiso	S/.			1,740.00		1,740.00
091400050013		COJINOVA EN FILETE				20 000000	14 500000	290.00	14 5	290.00
091400050017		TOLLO EN FILETE				100 000000	14 500000	1,450.00	14 5	1,450.00
0001125	01/10/2013	LUZ INVERSIONES MULTIPRODUCTS SA	LP	Compromiso	S/.			1,083.01		1,083.01
099600070003		ALVEJIA VERDE PARTIDA -				45 000000	2 900032	130.51	2 900032	130.51
099600070018		FREJOL BAYO -				90 000000	6 800000	612.00	6 8	612.00
099600070024		FREJOL PANAMITO -				43 000000	4 500000	193.50	4 5	193.50
099600070029		LENTEJA				42 000000	3 500000	147.00	3 5	147.00
0001126	01/10/2013	ADR PROVEEDORES SAC	LP	Compromiso	S/.			5,441.80		5,441.80
090600030222		ARROZ PILADO				2300 000000	2 366000	5,441.80	2 366	5,441.80
0001127	01/10/2013	EXPORTANDO PRODUCTOS PAKATNAM	LP	Compromiso	S/.			4,311.03		4,311.03
090600050013		AZUCAR BLANCA -				50 000000	3 400000	170.00	3 4	170.00
090600050028		AZUCAR RUBIA -				1550 000000	2 671614	4,141.03	2 671614	4,141.03
0001128	01/10/2013	LUZ INVERSIONES MULTIPRODUCTS SA	LP	Compromiso	S/.			4,213.44		4,213.44
090600010025		ACEITE VEGETAL X 5 L -				112 000000	37 620000	4,213.44	37 62	4,213.44
0001129	01/10/2013	PROVEEDORES PERUANOS DE BIENES	LP	Compromiso	S/.			10,061.38		10,061.38
090600010090		ACEITE DE AJONJOLI X 500 ML				24 000000	14 900000	357.60	14 9	357.60
090600030031		CAFE MOLIDO X 1 KG				35 000000	18 400000	644.00	18 4	644.00
090600040161		CHUÑO A GRANEL				210 000000	3 500000	735.00	3 5	735.00
090600070005		COCOA EN POLVO X 180 G				35 000000	4 900000	171.50	4 9	171.50
091400060074		ATUN EN FILETE EN ACEITE VEGETAL X 185 g				6 000000	239 100000	1,434.60	239 1	1,434.60
091400060101		ANCHOVETA EN FILETE EN ACEITE VEGETAL X 175 g				1300 000000	2 300000	2,990.00	2 3	2,990.00
092700010018		CANELA ENTERA				2 000000	43 700000	87.40	43 7	87.40

